
Przygotował: W. Ślefarski 

ZARZĄDZENIE NR 56/2010 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 4 maja 2010r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. zbadania dokumentów w postępowaniu w przedmiocie 

prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dotyczącego 

„Wykonania opracowania dokumentacji budowlano – wykonawczej na aktualnych 

podkładach geodezyjnych wraz z kosztorysami, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru 

robót, informacją BIOZ, studium wykonalności i uzyskanie pozwolenia na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjno tłocznej wraz z przykanalikami w Stąporkowie przy ul. 

1-ego Maja, Górniczej, Koneckiej, Górnej, Kościuszki, B.Prusa, Wspólnej, Lipowej, Gutów, 

Spacerowej, Niekłańskiej, Odlewniczej, Nieborowskiej, Piaskowej, Miłej i Piłsudskiego wraz 

z pompowniami ścieków”. 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Przewodniczący komisji  - Wojciech Ślefarski 

2. Sekretarz     - Małgorzata Łysiak-Kowalczyk 

3. Członek     - Zdzisława Bartosińska 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji wymienionej w § 1 będzie zbadanie dokumentów dotyczących 

prowadzonego postępowania w ww. przedmiocie udzielania zamówienia publicznego, 

a w szczególności sprawdzenie: kompletności ofert, prawidłowości przechowywania ofert 

oraz sposobu przeprowadzenia postępowania. 

2. Kontrolę, zakończoną sporządzeniem protokółu pokontrolnego, należy przeprowadzić do 

dnia 10 maja 2010 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 BURMISTRZ 
/-/  

mgr Dorota Łukomska 


